DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FENÔMENO DA
IMPERCEPÇÃO BOTÂNICA NOS ESTUDOS SOBRE OS BIOMAS BRASILEIROS de
autoria de MARCELA RODRIGUES GIFFONI, LAURA OLIVEIRA CASTRO, GUILHERME
GUIMARÃES RIBEIRO, GUSTAVO OLIVA BARBOSA, ANDREIA ARANTES BORGES, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67738

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67738